www.chiyoda-seiki.co.jpCM007 00QR - 285
ISO 9001
CAT. NO.R-104-5
HI•SELECT
ハイ・セレクト
AGシリーズ
はじめに
圧力調整器

ハイ・セレクト
HI・SELECT
●標準品以外の場合、下図より選定し型式表示で注文下さい。
●調整器本体の出入口接続G1／4 、Rc1／4タイプに適用します。
ハイ・セレクト
HI・SELECT
流量計・流量計出口ジョイント詳細は、P9をご参照下さい。
記　　号 形　　状
ストップ弁
VM-12 入口G1/4, 出口M12オス
VM-16 入口G1/4, 出口M16オス
VR-04 入口G1/4, 出口Rc1/4
V2B 入口R1/4, 出口Rc1/4（黄銅製）
V2 入口R1/4, 出口Rc1/4（SUS製）
流量計
入口G1/4,
出口
M12オス
CFS10 IN/OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFS25 IN/OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFS30 IN/OUT H2 ,He用
CFS50 OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFS50 IN/OUT H2 ,He用
CFS100 OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFL10 IN/OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFL25 IN/OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFL30 IN/OUT H2 ,He用
CFL50 OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
CFL50 IN/OUT H2 ,He用
CFL100 OUT O2 ,N2, Ar, CO2用
詳細記入 その他
－ 7 － － 8 －
ハイ・セレクト
HI・SELECT
●標準品以外の場合、下図より選定し型式表示で注文下さい。
●調整器本体の出入口接続G1／4 、Rc1／4タイプに適用します。
ハイ・セレクト
HI・SELECT
流量計・流量計出口ジョイント詳細は、P9をご参照下さい。
－ 7 － － 8 －
フロート式流量計及び出入口アダプター
ダイヤル式ガス流量計 高品質と機能性を兼ねそなえたダイヤル式流量計